
LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA 
Didžioji g. 8-5, Vilnius, kodas 191363642, ataskaitų sudarymo data: 2023.03.16 d. 

 
 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2022 M. GRUODŽIO 31 D. 

 
1. BENDROJI DALIS 

 
Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (toliau tekste vadinama „Įstaiga”), tai visuomeninė organizacija, 

veikianti nuo 1992 m. Tai didžiausia nevyriausybinių jaunimo organizacijų sąjunga, vienijanti 72 didžiausias 
nacionalines jaunimo organizacijas ir regionines jaunimo organizacijų sąjungas. 

Asociacija (toliau tekste vadinama „Įstaiga”) įregistruota 1996 m. gegužės 2 d., kodas 191363642, 
buveinės adresas: Didžioji g. 8-5, Vilnius, Lietuvos Respublika. Veiklos laikotarpis neribotas, finansiniai metai 
yra kalendoriniai 
metai. Asociacijos finansavimo būdai: dotacijos, tiksliniai įnašai ir nario mokesčiai. 

2021 m. vidutinis darbuotojų skaičius 10 ir 2022 m. vidutinis darbuotojų skaičius 9. 
Asociacija vadovaudamasi Vilniaus m. savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 18 d. sprendimu Nr. 1-2299 
išsinuomojo patalpas neterminuotai (iki atskiro susitarimo) adresu Didžioji g. 8-5 iš Vilniaus miesto 
savivaldybės. Išsinuomoto turto vertė 308 722,01 Eur. 
 
2. APSKAITOS POLITIKA  
 

Rengiant 2022 m. finansinę atskaitomybę, Įstaiga vadovavosi LR finansų ministro 2018 m. gruodžio 
mėn. 18 d. įsakymu Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų 
buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“, taikė LR 
Buhalterinės apskaitos įstatymo ir kitų norminių aktų nuostatas. 

Šiose ataskaitose naudojama bendroji Europos Sąjungos valiuta – euras, (Eur).**- 
 

2.1.  Ilgalaikis turtas 
Ilgalaikio nematerialaus turto minimali vertė 0,00 Eur. Ilgalaikis nematerialusis turtas pateikiamas 

įsigijimo verte, sumažinta sukauptos amortizacijos suma, taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą. 
Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kurį ketinama naudoti ilgiau kaip vienerius metus, 
pagrįstai tikimasi ateityje iš turto gauti ekonominės naudos, asociacija įgijo teisę šį turtą valdyti, naudoti ir 
juo disponuoti ir jo įsigijimo savikaina turi būti didesnė kaip 800,00 Eur. Ilgalaikis materialusis turtas 
apskaitoje registruojamas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Įsigijimo savikaina apskaičiuojama prie už tą 
turtą mokėtinos ar sumokėtos pinigų sumos pridedant tiesiogines su įsigijimu susijusias išlaidas, taip pat 
negrąžinamus mokesčius. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiniu metodu nuo kito 
mėnesio pirmos dienos, pradėjus šį turtą naudoti, ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio pirmos dienos jį 
nurašius, pardavus ar kitaip perleidus ir tada, kai visa naudojamo turto vertė (atėmus likvidacinę vertę) 
perkeliama į paslaugų savikainą ar į veiklos sąnaudas. 

Taikomi ilgalaikio materialiojo naudingo tarnavimo laikas metais pagal turto grupes: 
-  Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės (kompiuteriai, jų tinklai ir įranga) 3 metai; 
-  Baldai 6 metai; 
-  Kitas neišvardytas materialusis turtas 4 metai. 
 
 
2.2.  Atsargos 

Atsargoms priskiriamas turtas, skirtas pajamoms uždirbti per vienerius metus. Įsigijimo metu 
atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina. Sudarant finansines ataskaitas, atsargos parodomos 
įsigijimo (pasigaminimo) savikaina arba grynąja galimo realizavimo verte, ta, kuri iš jų mažesnė. Atsargų 
įsigijimo savikaina laikoma už tas atsargas sumokėta (mokėtina) suma. Kitos su atsargų įsigijimu susijusios 
išlaidos, kaip transporto,  negrąžintini mokesčiai ir pan., priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, kurį jos 
buvo patirtos, sąnaudoms. Apskaičiuodama parduotų ar sunaudotų atsargų savikainą, asociacija taiko FIFO 



būdą. Taikant šį būdą daroma prielaida, kad pirmiausiai sunaudojamos atsargos, kurios buvo įsigytos 
anksčiau. 

Inventoriaus, kuris įsigijus perduodamas naudoti, vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. 
 

2.3.  Per vienerius metus gautinos sumos 
Gautinos sumos apskaitoje registruojamos jų atsiradimo dienos verte. 

 
2.4.  Finansavimo apskaita 

Asociacijos finansavimo būdai gali būti: tiksliniai įnašai, nario mokesčiai.  
Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės arba savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, 

Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama griežtai apibrėžtiems 
tikslams įgyvendinti. 

Tiksliniai įnašai pripažįstami ir rodomi apskaitoje, jeigu jie atitinka šiuos požymius: įnašų gavėjas 
pagal savo įstatuose numatytą veiklos pobūdį atitinka teikiamos paramos sąlygas; yra dokumentais 
patvirtintų sprendimų ir kitų įrodymų, kad įnašai bus gauti. Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais tiek, 
kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis. 

Nario mokesčiai renkami ir naudojami organizacijos narių susirinkimo arba įstatuose nustatyta 
tvarka. Kadangi įstatai nustato nario mokesčių mokėjimą, ši ūkinė operacija į apskaitą įtraukiama sumokėjus 
nario mokestį, apskaitoje rodomi gauti nario mokesčiai. 

 
2.5.  Pajamos 

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos 
uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Sąnaudos, patirtos uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas, 
registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėje atskaitomybėje pagal kaupimo ir pajamų bei sąnaudų 
palyginimo principus. 

 
2.6.  Įsipareigojimai 

Įsipareigojimai apskaitoje registruojami ir finansinėse ataskaitose pateikiami jų verte atsiradimo 
dieną. 
 
 
3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
 

3.1.    Ilgalaikis turtas 
3.2.    Trumpalaikis turtas 
3.3.    Finansavimo sumos 
3.4.    Įsipareigojimai 
3.5.    Finasavimo pajamos 
3.6.    Pardavimo pajamos 
3.7.    Sąnaudos 
3.8.    2022 m. pagrindiniai vykdyti projektai 
3.9.    Finansiniai ryšiai su vadovais ir kitais susijusiais asmenimis 
3.10. Poataskaitiniai įvykiai 

 
 
 
 

Prezidentas      Domantas Katelė 
 
UAB „Apskaitos gija“ įgaliotas asmuo    Daiva Žižliauskienė 
 

 
 
 
 



3.1.  Ilgalaikis materialusis turtas 
Keitėsi ilgalaikio turto minimali vertė. Nustatyta 800 eur. 

 Per ataskaitinį laikotarpį joks turtas nebuvo perkainotas. 

Rodikliai 
Kompiuterinė 

technika ir ryšių 
priemonės, Eur 

Baldai, Eur 

Kitas 
neišvardytas 
materialusis 
turtas, Eur 

Iš viso, Eur 

Likutinė vertė 2021 m. gruodžio 31 d. 18 625 835 1 744 21 204 

a) Įsigijimo savikaina     

2021 m. gruodžio 31 d. 28 959 2 008 1 744 32 711 

Pasikeitimai per 2022 m.:     

 Turto įsigijimas     

 Perleistas ir nurašytas turtas (-)     

2022 m. gruodžio 31 d.4 28 959 2 008 1 744 32 711 

b) Nusidėvėjimas     

2021 m. gruodžio 31 d. 10 334 1 173  11 507 

Pasikeitimai per 2021 m.:     

 Finansinių metų nusidėvėjimas 17 346 1 312 436 19 094 

 Atstatantys įrašai (-)     

2022 m. gruodžio 31 d. 17 346 1 312 436 19 094 

Likutinė vertė 2022 m. gruodžio 31 d. 11 612 697 1 308 13 617 

 

Ilgalaikio turto likutinė vertė 13 617 Eur. Tai kompiuterinė įranga, baldai, fotoparatai. 
 

Pavadinimas 2022.12.31 2021.12.31 
Projektorius BENQ 0,29 0,29 
Dell serveris Power Edges SC 440  0,29 0,29 
Serveris Dell T110 X3430/4GB/2*ITB   0,29 0,29 
Plieninės lauko durys 0,29 0,29 
Plieninės lauko durys 0,29 0,29 
Minkštasuolis trivietis su vienu šonu 0,29 0,29 
Dell Latitude E6410   0,29 0,29 
Dell Latitude E6410   0,29 0,29 
Projektorius FHD 0,29 0,29 
N.Komp; 4GB RAM 0,29 0,29 
N.Komp; 4GB RAM 0,29 0,29 
Lenovo ThinkPad 1 42 
Dell Lenovo 5591 Black 1 89 
Projektorius Optoma UHD51 1 293 
MacBook Air 13.3 Intel i5   337 702 
MacBook Air 13.3 Intel i5   337 702 
MacBook Air 13.3 Intel i5   337 702 
MacBook Air 13.3 Intel i5   337 702 
MacBook Air 13.3, Retina, M18C CPU, 8GB, 
256GB        

700 
 

1049 

MacBook Air 13.3, Retina, M18C CPU, 8GB, 
256GB        

700 1049 

MacBook Pro 13.3, M1 8C CPU, 8GB, 
256GB Pace Gra 

899 1349 

MacBook Pro 13.3, M1 8C CPU, 8GB, 
256GB Pace Gra 

899 1349 

MacBook Pro 13.3, M1 8C CPU, 8GB, 
256GB Pace Gra 

899 1349 

MacBook Pro 13.3 Retina su Touch Bar M1 1139 1709 
iMac 24" 4,5K Retina, M1 8C CPU, 8GB, 
256GB SSD      

1000 1499 

Posėdžių stalas CUBO 696 835 
Fotoparatas Nikon Z50 Body -16-50mm F3.5-
6.3 VR 

654 872 

Fotoparatas Nikon Z50 Body -16-50mm F3.5-
6.3 VR 

654 872 

Konferencinė įranga LOGOTECH Raily Plus 
Ultr 

1957 2936 

Interaktyvus Ekranas Samsung Flip 3WM75R 2066 3099 
IŠ VISO: 13617 21204 

 



 
 
Asociacijos veikloje naudojamas nusidėvėjęs turtas: 
 
 

Pavadinimas IMT įsigijimo 
metai 

IMT sigijimo 
vertė 

Projektorius BENQ   2005 1 214 
Dell serveris Power Edges SC 
440 

2006 1 412 

Serveris Dell T110 
X3430/4GB/2*ITB 

2010 908 

Plieninės lauko durys 2011 970 
Plieninės lauko durys 2011 970 
Minkštasuolis trivietis su vienu 
šonu 

2010 424 

Dell Latitude E6410   2010 424 
Dell Latitude E6410   2010 325 
Projektorius FHD 2014 827 
N.Komp; 4GB RAM   2014 837 
N.Komp; 4GB RAM   2014 837 
Lenovo ThinkPad 2019 740 
Dell Lenovo 5591 Black 2019 1582 
Projektorius Optoma UHD51 2019 1504 
IŠ VISO:                          12 974 

 
 
3.2.  Trumpalaikis turtas 
 

Trumpalaikį turtą sudaro: išankstiniai apmokėjimai už turto draudimą, internetinių puslapių 
palaikymas 486 Eur, kitos gautinos sumos 2 015 Eur, kitos gautinos sumos už Strultūrinio projektą už 2021 
m. iš Europos komisijos (EK) 8 394 Eur, NATO 4 021 Eur, už Jaunimo inicaityvą iš JRA 2 700 Eur, iš GPM 
permoka 170 Eur, pinigai banko sąskaitose 53 913 Eur. 
 
 

Straipsnis 2022.12.31 2021.12.31 
Išankstiniai apmokėjimai     486     689 
Pirkėjų įsiskolinimai   
Gautinas finansavimas 15 115 20 633 
Kitos gautinos sumos     2 015     860 
Pinigų likutis sąskaitoje   53 913 37 201 
IŠ VISO: 71 529 59 393 

 
 
 
3.3.  Finansavimo sumos 
 
Finansavimo likutis 58 628 Eur 
 

Straipsnis 2022.12.31 2021.12.31 
Tiksliniai įnašai 18 630 30 965 
Nario mokestis 4 871 2 577 
Kitas finansavimas 35127 34 723 
Iš viso: 58 628 68 265 



 
 

Tikslinių įnašų likutis 18 630 Eur: 
 gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį 
 VšĮ Visos idėjos 
 Advokatų profesinė bendrija "Constat" 
 European Union Intelectual Property Office 
 Fiziniai asmenys 
 European Commision BE 

 
Nario mokesčio likutis 4 871 Eur  
 
Finansavimas (gautas, bet nepanaudotas) 35 127 Eur tai:  

 21 518 Eur, 2022-2024 m. struktūrinių projektui vykdyti;  
 1 344 Eur 2020 m. gauta subsidija iš SADM dėl pagalbos nevyriausybinėms organizacijoms, 

nukentėjusioms nuo COVID–19 sukeltų pasekmių įsigyti kompiuteriai kaip ilgalaikis turtas 
  2021 m. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 pandemijos padariniams šalinti skirtos 

ilgalaikiui turtui įsigyti 12 265 Eur. 
 
3.4.  Įsipareigojimai 
 

 skolos tiekėjams – 1 613 Eur. 
 su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 4 860 Eur:  tai 4 723 Eur sukaupti atostoginiai 

darbo užmokesčiui, atostogų kaupimai 97 Eur į VSD, skola darbo užmokesčio 40 eur. 
 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 12 518 Eur, kas sudaro:  gautas finansavimas LiJOT 

koordinacinei veiklai ir nepanaudotas 997 Eur,  gautas finansavimas projektui ,,Jaunimo 
informavimo ir konsultavimo paslaugų teikimui ir vystymui Lietuvoje“ ir nepanaudotas       
387 Eur, gautas finansavimas jaunimo informacijos tinklo „Eurodesk“ koordinavmui ir 
administravimui ir nepanaudotas 3 002 Eur; Jaunimo efektyvumo ir stiprinimo programai 
gautos ir nepanaudotos 5 136 Eur, Jaunimo metams 1800 Eur., tikslinės subsidijos NVO dėl 
padidėjusiems paslaugų teikimo kaštams kompensuoti napanaudota 1196 Eur 

 mokėtinas pvm 119 Eur, pirkėjų permoka 58 Eur. 
 
 
 
 

Straipsnis 2022.12.31 2021.12.31 
Skolos tiekėjams                        1 613     990 
Su darbo santykiais 4 860   6 921 
Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 12 695  2 956 
IŠ VISO: 19 168 10 867 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.5.  Finansavimo pajamos 
 
Vykdytų projektų kompensuotos sąnaudos (335 162 Eur) buvo dengiamos kompensavimo šaltiniais. 2022 m. 
organizacijos vykdyti projektai: 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
3.6  Pardavimo pajamos 
 
2022 m. pardavimo pajamas sudaro 5 750 Eur parduotų paslaugų pajamos: mokymų, viešinimo paslaugos, 
renginio organizavimas, atminties akcijos „Ištark. Išgirsk. Išsaugok“ organizavimas.  
 
 
 
 
 
 

LiJOT koordinacinė 

veikla

Eurodesk programa SADM 16 000 16 000

Jaunimo efektyvumo ir stiprinimo programa 24 539 19 403 5 136

NVO (35)

Struktūrinis dialogas 2021  7 345 8 394

Struktūrinis dialogas 2022 -2024 46 310 24 795

NATO 4 000 8 021 4 021

Britai 15 000 15 000

LiJOT dalyvavimo  viešojo valdymo

 sprendimų priėmime  stiprinimas ESFA

Jaunimo informavimo  ir konsultavimo pas-

laugų teikimui ir vystymui Lietuvoje 387

Jaunimo efektyvumo ir stiprinimo programa 21 000 19 200 1 800

Jaunimo inicaityvos programa 2700 2 700

Atminties akcijos „Ištark. Išgirsk. Išsaugok“ Kultūros 
ministerija

616 8 000 7384

Atminties akcijos „Ištark. Išgirsk. Išsaugok“ Krašto 
apsaugos ministerija

330 22 000 21670

Tikslinės subsidijos NVO dėl padidėjusiems paslaugų 
teikimo kaštams kompensuoti

2 791 1 594 1 197

Tikslinės subsidijos NVO dėl padidėjusiems paslaugų 
teikimo kaštams kompensuoti ir atlyginimams

10 000 10 000

Eurodesk programa EK 30 198 27 196

Rodikliai

Grąžintas 
nepanaudot
as 
finasavimas

Panaudotas 
finansavima
s

90 564 89 567

25 000 24 613

1 302 7 595

Gautinos sumos 
2023 m.

Grąžintinas 
nepanaudotas 
finansavimas 

2023 m.

Gautas 
finansavimas

3 002

997



 
 
 
 
 
 
 
3.7.  Sąnaudos 
 

Rodiklis 2022.12.31 2021.12.31 

Pardavimo 2 505 0 
Prekių savikaina   
Darbuotojų išlaikymo   
Ryšių ir komunalinių 
paslaugų sąnaudos 

  

Transporto 355  
Komandiruotės sąnaudos   
Nuomos sąnaudos   
Ilgalaikio materialiojo 
turto nusidėvėjimo  

  

Draudimo sąnaudos   
Kitų paslaugų sąnaudos 2 150  
Kitos veiklos sąnaudos   
Veiklos sąnaudos 332 283 266 630 
Darbuotojų išlaikymo 142 375 130 950 
Komandiruočių sąnaudos 3 038 307 
Ilgalaikio materialiojo 
turto nusidėvėjimo  

7 587 2 739 

Nuomos sąnaudos 327 327 
Patalpų išlaikymo 4 983  
Draudimo sąnaudos 662 471 
Transporto sąnaudos 7 812 6 259 
Ryšių 3 191  
Ryšių ir komunalinių 
paslaugų sąnaudos 

 5 981 

Kitų paslaugų sąnaudos 160 015 119 046 
Kitos veiklos sąnaudos 2 293 550 
Kitos sąnaudos 374 115 
IŠ VISO: 335 162 266 745 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.8.  2022 m. pagrindiniai vykdyti projektai: 
Rodikliai Finansuotojas Suma 
LiJOT koordinacinė veikla SPPD 89 567 
Eurodesk programa Europos komisija 27 196 
Eurodesk programa JRA 16 000 
Struktūrinis dialogas Europos komisija 32 139 
LiJOT dalyvavimo viešojo 
valdymo sprendimų priėmime 
 stiprinimas 

ESFA 52 804 

Jaunimo informavimo 
 ir konsultavimo pas- 
laugų teikimui ir vys- 
tymui Lietuvoje  

SPPD 24 613 

Jaunimo metai  19 200 
Britai Britai 15 000 
Jaunimo efektyvumo ir 
stiprinimo programai 

SPPD 19 402 

Atminties akcijos „Ištark. Išgirsk. 
Išsaugok“ 

Kultūros ministerija 
Krašto apsaugos ministerija 

21 670 
7 384 

 
3.9.  Finansiniai ryšiai su vadovais ir kitais susijusiais asmenimis 
 
Asociacijos vadovui per 2022 m. buvo priskaičiuota 29 092 Eur darbo užmokesčio ir išmokėta 17 115 Eur. 
 
3.10.  Poataskaitiniai įvykiai 
 
Reikšmingų poataskaitinių įvykių nebuvo. 
 
 
 

 
 
 

Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos 
juridiniai asmenys

1.1. VšĮ Visos idėjos 304450147 4000
1.2. UAB Vilniaus prekyba 302608755 2500

1.3.
Advokatų profesinė bendrija 
"Constat"

 305218949 500

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 
asmenys

2.1.
European Union Intelectual 
Property Office

795

2.2.

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 400

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 
pajamų mokesčio dalį

X 334 X X X X

5. Iš viso X 8529               
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA
(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

9

Pavadinimas
Kodas, buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, išskyrus 
pinigus

Paslaugomis Turto panauda

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

(eurais)

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 
laikotarpį

Pergrupavimas* Iš viso
Iš jų saviems 

tikslams
Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 31365 8529 21264 18630

2. Turtas, išskyrus pinigus

Parama, panaudota 
neliečiamajam kapitalui 
formuoti 

4. Iš viso                      31365                       8529            21264                     18630 
* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 
Nr.

Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį
laikotarpį

X3. X X X X

 
    (eurais)

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis** Turto panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1. Mėlyna ir geltona, VšĮ 303420560 200

1.2.
Pelkių atkūrimo ir 
apsaugos fondas, VšĮ

 302822289 1000

1.3.
VŠĮ Vienas k paramos 
fondas

306036141 620

2. Fiziniai asmenys* X

3. Iš viso X                     1820 
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, 

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 
Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas

(eurais)

Eilės 
Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 
pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas 20789 194894 197826 2700 9517

2. Savivaldybių biudžetai 0 0

3. Kiti šaltiniai 13546 95508 82357 12415 3002

4. Iš viso                   34335                290402                     280183                   15115                           12519 

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ


